

Dle rozdělovníku

Datum: 2. 2. 2022  
Číslo jednací: MULB/00384/2022/OSMRM/MBi  
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 466 797 076, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz  
Počet listů / příloh: 1  
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 31. 1. 2022, zaevidované pod č.j. MULB/00384/2022, sdělujeme následující:

1. Ke stavebním úpravám spojených se změnou v účelu užívání bylo vydáno stavební povolení. Na základě požadavku Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích byl povolen zkušební provoz, zahájení zkušebního provozu musí být stavebnímu úřadu oznámeno 14 dní před jeho zahájením. Zkušební provoz byl stanoven k prověření hlučnosti stavby. Protokol z měření hluku bude předložen Krajské hygienické stanici Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích k posouzení a bude sloužit pro vydání či nevydání závazného stanoviska k užívání stavby čp. 118, Lázně Bohdaneč.
2. Stávající stavba v blízkosti uličky nebyla součástí povolení a nebyla povolena. Z tohoto důvodu nebyl okruh účastníků řízení stanoven.
3. Stávající nepovolenou stavbu (směrem k uličce) bude stavební úřad řešit v rámci zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.

S pozdravem

Bc. Viktor Satori  
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města

Rozdělovník:

xxx  
xxx